KAMPHZAENDELSER

Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)

748259 / 08.01.2025, 20.00 / Frederiksberg Opvisning / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Kgbenhavn Handbold

KVINDELIGAEN

Odense Handbold

00:00

01:42

02:58

04:16

05:12

05:56

07:19

07:58

08:38

09:00

10:30

11:25

Kamp start kl 20:00:26

Mal - Gennembrud - 21 Helene KINDBERG
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Skud reddet - Playmaker - 15 Emma NAVNE
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Mal - Kontra 2. bglge - 7 Emilie Ytting PEDERSEN
Assist - 11 Martha NICKELSEN
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Regelfejl - 11 Martha NICKELSEN

Mal - Streg - 17 Tabea SCHMID
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Skud reddet - Hgjre flgj - 5 Clara SK@TT
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Fejlaflevering - 21 Helene KINDBERG
Bolderobring - 44 Nikita Van Der VLIET

Tabt bold - 11 Martha NICKELSEN

Mal - Hgjre flgj - 5 Clara SK@TT
Assist - 21 Helene KINDBERG
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Skud reddet - Hgjre flgj - 5 Clara SK@OTT
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Advarsel - 15 Emma NAVNE
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1-1

1-1

2-3

2-3

2-3
2-3
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3-3

3-3

3-3

3-4

3-4
3-4

4-4

4-4

4-4

4-4
45

Mal - Streg - 3 Maren AARDAHL
Assist - 32 Mie HBIJLUND
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Tilkendt straffe - 32 Mie HGILUND
Forarsagede straffe - 17 Tabea SCHMID

Straffemal - 22 Ragnhild DAHL
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Mal - Gennembrud - 68 Helena ELVER
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Skud forbi - Kontra 2. bglge - 33 Thale Rushfeldt DEILA
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Skud forbi - Playmaker - 33 Thale Rushfeldt DEILA
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Skud reddet - Venstre back - 32 Mie HGJLUND
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 34 Andrea HANSEN
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Mal - Kontra 1. bglge - 23 EIma HALILCEVIC
Assist - 44 Nikita Van Der VLIET
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Skud reddet - Kontra 1. bglge - 3 Maren AARDAHL
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Udvisning - 3 Maren AARDAHL

Skud forbi - Gennembrud - 32 Mie HBJLUND
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Tilkendt straffe - 33 Thale Rushfeldt DEILA
Forarsagede straffe - 15 Emma NAVNE

Straffemal - 22 Ragnhild DAHL
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

00:55

01:54

02:15

04:05

04:28
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06:43

07:32

08:06

08:43

08:43

09:39

11:19

11:39



KAMPHZAENDELSER
Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)

KVINDELIGAEN

748259 / 08.01.2025, 20.00 / Frederiksberg Opvisning / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Kgbenhavn Handbold Odense Handbold

12:10 Skud reddet - Playmaker - 15 Emma NAVNE 4-5
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

4-5  Skud reddet - Kontra 2. bglge - 33 Thale Rushfeldt DEILA  12:19
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

12:48 Mal - Streg - 17 Tabea SCHMID 5-5
Assist - 11 Martha NICKELSEN
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

5-6  Mal - Haijre flgj - 34 Andrea HANSEN 13:02
Assist - 68 Helena ELVER
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

13:50 Fejlaflevering - 5 Clara SK@TT 5-6
5-7 Mal - Kontra 1. bglge - 33 Thale Rushfeldt DEILA 13:55
Assist - 3 Maren AARDAHL
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA
14:23 Mal - Venstre flgj - 7 Emilie Ytting PEDERSEN 6-7

Assist - 4 Catharina MOLENAAR
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

6-7  Skud reddet - Kontra 2. bglge - 32 Mie HGIJLUND 14:34
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA
15:10 Skud forbi - Hgjre flgj - 5 Clara SK@TT 6-7
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE
6-7  Tilkendt straffe - 3 Maren AARDAHL 15:26
Forarsagede straffe - 10 Pernille BRANDENBORG
15:31 Advarsel - 21 Helene KINDBERG 6-7
6-8  Straffemal - 22 Ragnhild DAHL 15:48
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA
16:20 Mal - Playmaker - 15 Emma NAVNE 7-8
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE
7-9  Mal - Gennembrud - 33 Thale Rushfeldt DEILA 16:50
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA
17:12 Mal - Playmaker - 4 Catharina MOLENAAR 8-9
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE
8-9  Fejlaflevering - 27 Louise BURGAARD 17:52
17:59 Mal - Kontra 1. bglge - 10 Pernille BRANDENBORG 9-9
Assist - 15 Emma NAVNE
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE
9-9  Skud reddet - Gennembrud - 27 Louise BURGAARD 18:44
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA
18:51 Mal - Kontra 2. bglge - 21 Helene KINDBERG 10-9
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE
10-10 Mal - Playmaker - 68 Helena ELVER 19:28
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA
20:05 Skud reddet - Gennembrud - 15 Emma NAVNE 10-10
Retur

Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

20:57 Ml - Hgjre flgj - 9 Ditte BACH 11-10
Assist - 21 Helene KINDBERG
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

21:10 Advarsel - B Bo SPELLERBERG 11-10

11-10 Tilkendt straffe - 27 Louise BURGAARD 21:12
Forarsagede straffe - 21 Helene KINDBERG

21:12  Udvisning - 21 Helene KINDBERG 11-10
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Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)
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Kgbenhavn Handbold

KVINDELIGAEN

Odense Handbold

21:24

22:10

23:03
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25:23

26:26

26:50

28:11

28:41
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30:00
30:00
30:50

31:33

32:07

Advarsel

Mal - Venstre back - 4 Catharina MOLENAAR
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Tabt bold - 7 Emilie Ytting PEDERSEN

Mal - Hgjre flgj - 9 Ditte BACH
Assist - 15 Emma NAVNE
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Udvisning - 15 Emma NAVNE
Fejlaflevering - 4 Catharina MOLENAAR

Tilkendt straffe - 17 Tabea SCHMID
Forarsagede straffe - 3 Maren AARDAHL

Straffemal - 17 Tabea SCHMID
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Skud reddet - Playmaker - 9 Ditte BACH
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Udvisning - 9 Ditte BACH

Team timeout

Skud reddet - Playmaker - 11 Martha NICKELSEN
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Pause
Pause slut

Regelfejl - 4 Catharina MOLENAAR

Fejlaflevering - 15 Emma NAVNE

Mal - Venstre flgj - 7 Emilie Ytting PEDERSEN
Assist - 4 Catharina MOLENAAR
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE
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14-15
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14-15
14-15
14-15
14-15
14-15
14-15

15-15

Straffemal - 22 Ragnhild DAHL
Malvogter - 20 Anne Christine BOSSEN

Udvisning - 23 Elma HALILCEVIC

Mal - Gennembrud - 27 Louise BURGAARD
Assist - 68 Helena ELVER
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Skud reddet - Gennembrud - 22 Ragnhild DAHL
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Mal - Gennembrud - 27 Louise BURGAARD
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Mal - Kontra 1. bglge - 3 Maren AARDAHL

Fejlaflevering - 27 Louise BURGAARD

Tilkendt straffe - 10 Anna GRUNDTVIG
Forarsagede straffe - 9 Ditte BACH

Straffe reddet - 22 Ragnhild DAHL
Retur
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Team timeout

Mal - Gennembrud - 68 Helena ELVER
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Fejlaflevering - 33 Thale Rushfeldt DEILA

Skud reddet - Kontra 1. bglge - 20 Lysa DEFO
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

21:12

22:02

22:38

23:35

24:28
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28:41

28:43

29:00
29:09

31:26

31:42



KAMPHZAENDELSER
Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)

748259 / 08.01.2025, 20.00 / Frederiksberg Opvisning / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Kgbenhavn Handbold

KVINDELIGAEN

Odense Handbold

32:50

33:55

35:17

35:55

36:10

37:35

38:30

40:28

40:40

40:50

42:09

43:08

44:30

46:23

Skud reddet - Playmaker - 21 Helene KINDBERG
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Mal - Streg - 17 Tabea SCHMID
Assist - 4 Catharina MOLENAAR
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Fejlaflevering - 15 Emma NAVNE

Tilkendt straffe - 21 Helene KINDBERG
Forarsagede straffe - 23 ElIma HALILCEVIC

Straffemal - 17 Tabea SCHMID
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Fejlaflevering - 15 Emma NAVNE

Mal - Streg - 17 Tabea SCHMID
Assist - 4 Catharina MOLENAAR
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Skud reddet - Gennembrud - 21 Helene KINDBERG
Retur
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Mal - Playmaker - 21 Helene KINDBERG
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Udvisning - 15 Emma NAVNE

Skud reddet - Streg - 17 Tabea SCHMID
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Fejlaflevering - 4 Catharina MOLENAAR

Fejlaflevering - 21 Helene KINDBERG

Mal - Hgjre flgj - 9 Ditte BACH
Assist - 21 Helene KINDBERG
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

15-15 Fejlaflevering - 33 Thale Rushfeldt DEILA
15-15

15-15 Fejlaflevering - 68 Helena ELVER
Bolderobring - 10 Pernille BRANDENBORG

16-15

16-16 Mal - Kontra 2. bglge - 68 Helena ELVER
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

16-16
16-16 Regelfejl - 32 Mie HBILUND
16-16

17-16

17-17 Mal - Gennembrud - 32 Mie HGJLUND
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

17-17

17-18 Mal - Venstre flgj - 23 Elma HALILCEVIC
Assist - 68 Helena ELVER
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

18-18

18-19 Mal - Gennembrud - 68 Helena ELVER
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

18-19

19-19

19-19

19-20 Mal - Streg - 3 Maren AARDAHL
Assist - 68 Helena ELVER
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

19-20

19-21 Mal - Gennembrud - 27 Louise BURGAARD
Assist - 68 Helena ELVER
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

19-21

19-22 Mal - Gennembrud - 32 Mie HBJLUND
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

19-22

19-22 Skud pa stolpe - Streg - 3 Maren AARDAHL
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

20-22

20-23 Mal - Playmaker - 32 Mie HGJLUND

32:20

33:06

34:04

35:24

36:45

37:47

39:27

40:59

42:25

43:51

45:11

46:49



KAMPHZAENDELSER
Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)

748259 / 08.01.2025, 20.00 / Frederiksberg Opvisning / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Kgbenhavn Handbold

KVINDELIGAEN

Odense Handbold

47:31

48:26

49:39

49:41

50:59

52:24

53:38

53:52

55:57

57:24

58:39

Fejlaflevering - 21 Helene KINDBERG

Mal - Venstre flgj - 7 Emilie Ytting PEDERSEN
Assist - 4 Catharina MOLENAAR
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Tilkendt straffe - 21 Helene KINDBERG
Forarsagede straffe - 33 Thale Rushfeldt DEILA

Straffemal - 17 Tabea SCHMID
Malvogter - 12 Andrea Nerklit JARGENSEN

Mal - Venstre flgj - 7 Emilie Ytting PEDERSEN
Assist - 4 Catharina MOLENAAR
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Regelfejl - 17 Tabea SCHMID

Tilkendt straffe - 10 Pernille BRANDENBORG
Forarsagede straffe - 20 Lysa DEFO

Straffemal - 17 Tabea SCHMID
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Mal - Streg - 10 Pernille BRANDENBORG
Assist - 4 Catharina MOLENAAR
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Skud forbi - Venstre back - 4 Catharina MOLENAAR
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

Mal - Hgijre flgj - 9 Ditte BACH
Assist - 21 Helene KINDBERG
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

20-23
20-24
21-24

21-25

21-25

21-25
22-25

22-25

22-25
22-25
23-25

23-26

23-26

23-27

23-27

24-27

24-27

24-27

24-27
24-27
25-27

25-27

25-27

25-28

26-28

26-28

Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Mal - Kontra 1. bglge - 23 ElIma HALILCEVIC

Mal - Venstre flgj - 23 EIma HALILCEVIC
Assist - 32 Mie HGIJLUND
Malvogter - 2 Bianca SCHANSSEMA

Udvisning - 33 Thale Rushfeldt DEILA

Skud reddet - Playmaker - 32 Mie HJLUND
Malvogter - 20 Anne Christine BOSSEN

Advarsel - A Ole Gustav GJEKSTAD

Udvisning

Mal - Venstre flgj - 23 EIma HALILCEVIC
Assist - 68 Helena ELVER
Malvogter - 20 Anne Christine BOSSEN

Mal - Streg - 3 Maren AARDAHL
Assist - 68 Helena ELVER
Malvogter - 20 Anne Christine BOSSEN

Team timeout

Skud reddet - Venstre back - 32 Mie HGJLUND
Retur
Malvogter - 20 Anne Christine BOSSEN

Fejlaflevering - 68 Helena ELVER
Udvisning - 27 Louise BURGAARD

Regelfejl - 33 Thale Rushfeldt DEILA

Mal - Gennembrud - 33 Thale Rushfeldt DEILA

Malvogter - 20 Anne Christine BOSSEN

Team timeout

47:36

48:59

49:39

50:34

50:40
50:41

51:36

52:51

54:23
54:42

55:25

55:25

56:54

58:11

58:59
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Kgbenhavn Handbold

KVINDELIGAEN

26-29 Mal - Streg - 3 Maren AARDAHL
Assist - 68 Helena ELVER
Malvogter - 20 Anne Christine BOSSEN

60:00 Skud forbi - Hgjre flgj - 9 Ditte BACH 26-29
Malvogter - 38 Yara TEN HOLTE

60:00 Fuldtid kl 21:31:16 26-29
60:00 Kamp slut kl 21:31:19 26-29

Odense Handbold
59:41
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SPILLERSTATISTIK

Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)

KVINDELIGAEN

748259 / 08.01.2025, 20.00 / Frederiksberg Opvisning / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Kgbenhavn Handbold

Méalmaend

Bianca SCHANSSEMA

Anne Christine BOSSEN

Redn/Sk
ud

8/27
29.63%

2/6
33.33%

Straffe-
Redn/sk
ud

1/4
25%

0/1
0%

Total Re
dn/Skud

9/31 22
29.03%

2/7 5
28.57%

Mal

2 min
udvis.

Skud Fejl aflv. Regelbr
stolpe ud

1.94

10

11

15

17

Markspillere

Catharina MOLENAAR

Clara SK@TT

Freja COHRT

Emilie Ytting PEDERSEN

Ditte BACH

Pernille BRANDENBORG

Martha NICKELSEN

Emma NAVNE

Tabea SCHMID

Helene KINDBERG

Tonje LASETH

Agnes HVIDSTEEN

Mal/Sku

d

2/3
66.67%

1/4
25%

0/0
0%
5/5
100%

4/6
66.67%

2/2
100%

0/1
0%
1/4
25%

4/5
80%

3/5
60%

0/0
0%

0/0
0%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
a/4
100%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

2/3 7
66.67%

1/4 0
25%

0/0 0
0%

5/5 0
100%

4/6 0
66.67%

2/2 0
100%

0/1 2
0%

1/4 2
25%

8/9 0
88.89%

3/5 4
60%

0/0 0
0%

0/0 0

0%

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

0 0 0 0 2 1 0 2

0 0 0 0 1 0 0 -0.44
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 0 0 0 3.4

1 0 0 0 0 0 1 2.14
1 0 0 1 0 0 0 2.02
0 0 1 0 0 1 0 -0.4
1 0 0 0 3 0 2 -1.11
1 0 0 0 0 1 0 4.32
1 0 0 0 3 0 1 2.11
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0




SPILLERSTATISTIK
Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)

KVINDELIGAEN

748259 / 08.01.2025, 20.00 / Frederiksberg Opvisning / Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Odense Handbold

Méalmaend

Redn/Sk
ud

Straffe-
Redn/sk
ud

Mal

Total Re
dn/Skud

2 min
udvis.

Skud Assist Fejl aflv. Regelbr
stolpe ud

12 Andrea Narklit 0/0 0/1 0/1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.1
JORGENSEN 0% 0% 0%

38 Yara TEN HOLTE 10/32 0/3 10/35 25 3 0 0 0 0 0 0 0 0.67

31.25% 0% 28.57%
Markspillere
Mal/Sku Straffe- Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr
d mal/sku  MAl/Sku straffe  gde ud
d o} straffe

3 Maren AARDAHL 5/7 0/0 5/7 1 1 1 0 0 0 0 0 1 3.29
71.43% 0% 71.43%

6 Malin AUNE 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.18
0% 0% 0%

8 Helene FAUSKE 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

10 Anna GRUNDTVIG 0/0 0/0 0/0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0.42
0% 0% 0%

20 Lysa DEFO 0/1 0/0 0/1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 -0.6
0% 0% 0%

22 Ragnhild DAHL 0/1 4/5 4/6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0% 80% 66.67%

23 Elma HALILCEVIC 5/5 0/0 5/5 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3.37
100% 0% 100%

27 Louise BURGAARD 3/4 0/0 3/4 0 1 0 0 0 0 2 0 1 1.44
75% 0% 75%

28 Clara Skyum THOMSEN  0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

32 Mie HBILUND 3/8 0/0 3/8 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1.57
37.5% 0% 37.5%

33 Thale Rushfeldt DEILA 3/6 0/0 3/6 0 1 1 0 0 0 2 1 1 0.44
50% 0% 50%

34 Andrea HANSEN 1/2 0/0 1/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.45
50% 0% 50%

44 Nikita Van Der VLIET 0/0 0/0 0/0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0.55
0% 0% 0%

68 Helena ELVER 5/5 0/0 5/5 8 0 0 0 0 0 2 0 0 5.05
100% 0% 100%
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Fordeling af mal og skud
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KVINDELIGAEN




Shotplot for Fgrste halvleg
Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)
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Kgbenhavn Handbold Odense Handbold
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Shotplot for Anden halvleg
Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)
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Shotplot for Total
Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)
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Hold statistik for Fagrste halvleg

Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)
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Kgbenhavn Handbold Odense Handbold

14

13

1

Mal i alt
Mal i alm. spil
Straffemal

Redninger i alt

Redninger i alm. spil

Strafferedninger
Kontramal
Assist
Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
Gult kort
Direkte rgdt kort

Blat kort

15

11

4



Hold statistik for Anden halvleg

Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)
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Kgbenhavn Handbold Odense Handbold
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Hold statistik for Total
Kgbenhavn Handbold - Odense Handbold - 26-29 (14-15)
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KVINDELIGAEN

Kgbenhavn Handbold Odense Handbold

26 Mal i alt 29
22 Mal i alm. spil 25
4 Straffemal 4
11 Redninger i alt 10
10 Redninger i alm. spil 10
1 Strafferedninger 0
3 Kontramal 5
15 Assist 12
9 Fejlaflevering 6
2 Tabt bold 0
& Regelfejl 2
14 Tekniske fejl i alt 8
4 Udvisninger 4
1 Team Time out 3
3 Gult kort 1
0 Direkte rgdt kort 0

0 Blat kort 0
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